


Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira -CPF: "*.589.943-" em 08/03/202219:25:33 -IP com n°:  192.168.88.233

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES  DO NORTE

Marlene Serra Coelho
Secretaria Municipal de Administracao e Financas

MATOES  50  NORTE /  MA

pf2oc.  ` QO I_® I   12o2 SL

Ano Xlll -Edigao N° XCVII de 8 de Margo de 2022

„                                 -LICITACAO -
RESULTAD0 DE JULGAMENT0 DA LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N° 007/2022  - SRP
A Prefeitura Municipal de Mat6es do Norte/MA, por interm6dio do
seu  Pregoeiro,  Coma  pdblico  o  resultado  do  Pregao  Eletr6nico  n°
007/2022  -  SRP,  que   teve como  objeto  o  Registro de pre9os para
futura e eventuais contratagao de empresa especializada em locacao
de  maquinas  pesadas,  caminh5o  e  equipamentos  para  execucao  e
manuteng5o, para atender as necessidades  da Secretaria Municipal
de  Infraestrutura  do  Municipio  de  Mat5es  do  Norte/MA,    tendo
assim   por   vencedor   desta   licitacao   a   empresa    OCIDENTAL
COMERCI0  E  SERVICOS  LTDA,  inscrita no  CNPJ  sob  o  n°
03.590.515/0001-87   com   o   valor   total   de    1.293.720,00    (Urn
milh5o,  duzentos  e  noventa  tres  mil  e  setecentos  e  vinte  reals)  ,
considerando que o crit6rio de julgamento determinado foi do tipo
Menor Pre9o por  Item,    declaramos  ent5o  a  empresa supra como
vencedora do Preg5o Eletr6nico n°. 007/2022  - SRP.

Mat6es do Norte/MA, 07 de margo de 2022. /7

Allan Lima da Silva
Pregoeiro Municipal
Portaria n°  179/2022

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira
CPF:  *".589.943-" em 08/03/202219:25:33  -lp com  n°:  192.168.88.233

www.matoesdonorte.rna,gov.br/diariooficial/?id=700

p5gina(s)6de6    E]


